- Produkte mjekësore për gjakun dhe organet e formimit të gjakut -33621000-9 

- Anti-infektivë të përgjithshëm për përdorim sistematik dhe vaksina -33651000-8 

- Produkte medicinale per sistemin muscolo-skeletor 33632000-9 

- Produkte mjekësore për sistemin urogjenital dhe hormone -33640000-8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,531,852.00 (dy milion e peseqind e tridhjete e nje mije e 

teteqind e pesedhjete e dy) lekë pa TVSH e ndare ne lote si me poshte: 

Nr. Lot. Emertimi i loteve Fondit Limit  

1  Loti 1:  Human Rabies Immunoglobulin       577,288.00  

2 Loti 2: Amoxicillin + Clavulanic Acid         71,772.00  

3 Loti:3: Phytomenadion (Vitamin K)       226,527.00

[...]

Operatorët ekonomikë mund të përdorin një formular vetëdeklarimi që është përdorur gjatë një 

procedure prokurimi të mëparshme, nëse informacioni që ajo përmban vazhdon të jetë i saktë 

dhe i vlefshëm. 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës per te gjitha lotet është: 50,637.04 (pesedhjete mije 

e gjashteqind e tridhjete e shtate pike 04) leke. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për 

secilin Lot do të jetë si më poshtë:     

Nr. Lot. Emertimi i loteve  Sigurimi i ofertes  

1  Loti 1:  Human Rabies Immunoglobulin         11,545.76